様式例

　　年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　　　様

事務所の所在地
宗教法人「　　　　　　　　　　　　　　　」
[bookmark: _GoBack]代表役員

代表役員(代務者）変更届
このたび、下記のとおり代表役員（代務者）を変更し、宗教法人法第５３条の規定による登記をしましたので、同法第９条の規定により登記簿謄本（抄本）を添えてお届けします。

記

１　旧代表役員・旧代務者氏名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　新代表役員・新代務者氏名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３　変更理由
ア　辞任　　　　：　　　　年　　月　　日付け

イ　死亡　　　　：　　　　年　　月　　日付け

ウ　任期満了　　：　　　　年　　月　　日付け

エ　重任　　　　：　　　　年　　月　　日付け

オ　その他　　　： 　　　 年　　月　　日付け

４　変更登記年月日：　　　　年　　月　　日付け

５　添付書類
宗教法人登記簿謄本（抄本）

注　１及び２については、新旧の代表役員又は代務者のどちらかに○を付してください。３のアからオまでの中から該当する記号に○を付してください。